SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE ANDRADINA
Rua Regente Feijó, 2160 – Vila Mineira – Andradina/SP

CEP. 16.901-908 – Fone (18)3702-1400
e-mail: and@educacao.sp.gov.br

Site. http://deandradina.educacao.sp.gov.br

CONVOCAÇÃO ENTREVISTAS-PROGRAMA DE ENSINO INTEGRAL 2026

O Comitê de Entrevistas, no uso de suas atribuições legais e com fundamento

na Portaria DIPES nº 15, de 28-11-2025, CONVOCA os docentes, abaixo

relacionado, para a realização de entrevista, conforme segue:

Observação: Os Docentes Ingressantes nomeados no PEI que tomaram POSSE

e entrarão em EXERCÍCIO são dispensados do Processo de Entrevista.

 Local: SEDE - Unidade Regional de Ensino de Andradina (Rua Regente

Feijó, 2160 – Vila Mineira – Andradina/SP CEP. 16.901-908)

Público-alvo:  Os docentes inscritos no Processo de Credenciamento PEI

• APRESENTAR DOCUMENTO COM FOTO

Dia: 16/12/2025 Horário: 09h

NOME CPF

CRISTIANE DA COSTA SANTOS MARTINS 355.742.608-40

DANIELA SILVA DOS SANTOS 325.317.358-52

DIEGO KIILL 430.316.698-78

FERNANDA SILVEIRA CORREA ARAUJO 350.388.438-67

JOICE CAROLINE DA SILVA PAULINO 468.300.508-55

KELLY CAROLINE DE CARVALHO MARTINEZ 340.772.258-33

NATALIA APARECIDA MAXIMINIANO LYRA 406.951.138-52

RAFAEL GUERRA DE OLIVEIRA 402.177.128-00

SILVANA MIRANDA LIBRALON 322.533.278-08

TIAGO DE BRITO BATISTA 348.969.698-04

WANICE VEIGA PEREIRA 311.477.068-16